
 مناقصات ارمنستان 

ضرب الاجل   موضوع مناقصه 
فرستادن  

 مدارک

تاریخ 
نتشار ا

 مناقصه

تینام سا کد مناقصه  سازمان فیرد   

دعوت به مناقصه برای انجام  
 های تهویه کارهای نصب سیستم

2025-03-10 

15:00 

2025-02-

07 

 

ای  های منطقه مرکز همایش »
 «به نام ک. دمیرجیان

ԿԴՄՀՀ-ԲՄԱՇՁԲ-

25/5 
Gnumner.am 1 

تأمین دسترسی ارتباط فیبر نوری  
  0.4(/10)6های  برای ایستگاه 

 کیلوولت و نقاط توزیع 

 

سازماندهی و نگهداری از  
آرشیوهای فایل به صورت از راه  

 دور 

2025-03-10 

10:00 

2025-02-

07 

 

های برق ارمنستان«  شبکه 
 شرکت سهامی خاص 

25 /3368/-69-A Gnumner.am 2 

پیشنهاد قرارداد خدمات نظارت  
فنی بر کیفیت عملیات ساماندهی  

باغ در شهر متسامور استان  
 آرماویر جمهوری ارمنستان 

2025-03-10 

10:00 

2025-02-

06 

 

-ՀՀԱՄՄՀ-ԲՄԾՁԲ  ` شهرداری متسامور 

        25/14 
Gnumner.am 3 

قرارداد خدمات نظارت فنی بر 
کیفیت عملیات فوری ساخت  

شبکه تأمین آب شرب در منطقه  
آلاشکرت از شهرستان متسامور  

 ارمنستان استان آرماویر جمهوری  

2025-03-10 

10:30 

2025-02-

06 

 

-ՀՀԱՄՄՀ-ԲՄԾՁԲ شهرداری متسامور 

        25/11 
Gnumner.am 4 

کاری  خرید خدمات آسفالت 
روستایی ناحیه  های درون خیابان 

 نوَر حاجن 

2025-03-10 

16:00 

2025-02-

06 

 

 جامعه 

 نوَر حاجن 
 ԿՄՆՀՀ

25/06ԲՄԱՇՁԲ 
Gnumner.am 5 

نامه برای خرید  اطلاعیه و دعوت 
خدمات نظارت فنی بر عملیات 

 بازسازی جاده 

2025-03-11 

15:00 

2025-02-

06 

 

وزارت عمران و توسعه شهری  
 جمهوری ارمنستان 

-ԲՄԽԾՁԲ-ՏԿԵՆ
ՏՀ2025/11 

Gnumner.am 6 

نامه برای خرید  اطلاعیه و دعوت "
بازسازی قطعه کیلومتر  خدمات  

 350+338تا کیلومتر    336+550
-یراخ-رانی ایرواناز جاده اتومبیل 

مرز  -مغری-کاپان-تاتِو-نوروان
جمهوری ارمنستان برای نیازهای  

 وزارت عمران و توسعه 

2025-03-11 

15:00 

2025-02-

06 

 

وزارت عمران و توسعه شهری  
 جمهوری ارمنستان 

-ԲՄԱՇՁԲ-ՏԿԵՆ
Շ2025/11 

Gnumner.am 7 

https://gnumner.minfin.am/website/images/original/3368_GNUM_optika%20kap%20faylayin%20arxiv%20carayutyun.rar
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10985194
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10985194
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10985055
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10985055
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10984931
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10984931


اطلاعیه مناقصه برای خرید  
خدمات بازسازی خیابان گ. نژده  

 شهر گوریس، استان سیونیک 

2025-03-10 

12:00 

2025-02-

06 

 

 شهرداری 

 سیونیک 
ՀՀ ՍՄԳՀ ԲՄԱՇՁԲ 

01/2025 
Gnumner.am 8 

خرید خدمات ساختمانی برای  
نیازهای دفتر استانداری استان  

 لوری جمهوری ارمنستان 

2025-03-10 

15:00 

2025-02-

06 

 

-ՀՀԼՄ-ԲՄԱՇՁԲ استانداری استان لوری 

        25/14 
Gnumner.am 9 

حیاط  خرید خدمات بازسازی سه  
 یر ایروان گدر منطقه عرب

2025-03-10 

10:00 

2025-02-

05 

 

 ԲՄԱՇՁԲ-ԵՔ Gnumner.am 10-25/20 شهرداری یِروان 

ای نظارت فنی بر  خدمات مشاوره 
کیفیت عملیات بازسازی منطقه  
حیاطی محله اسحاقیان، منطقه  

 آوان ایروان 

2025-03-10 

10:00 

2025-02-

05 

 

 ԲՄԽԾՁԲ-ԵՔ Gnumner.am 11-25/23 شهرداری یِروان 

روهای  خرید خدمات تعمیر پیاده 
زیتون  -های منطقه کاناکرخیابان 

 ایروان 

2025-03-12 

10:00 

2025-02-

05 

 

 ԲՄԱՇՁԲ-ԵՔ Gnumner.am 12-25/21 شهرداری یِروان 

دعوت و اعلامیه برای فرآیند  
خرید کارهای ساخت میادین  

 ورزشی و زمین بازی 

2025-03-05 

17:00 

2025-02-

03 

 

 ԲՄԱՇՁԲ-ՍՄԿՀ-ՀՀ- شهرداری کاپان 

25/03 
Gnumner.am 13 

 

https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10981691
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10980211
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10979965
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10974677
https://armeps.am/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=10974677

